РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «22» февраля 2018 г. № 308
г. Железногорск – Илимский
«Об избрании делегатов для участия

в работе III съезда депутатов представительных

органов Иркутской области»

Рассмотрев предложения депутатов Думы Нижнеилимского муниципального района по кандидатурам делегатов для участия в работе «III съезда депутатов представительных органов Иркутской области», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Избрать делегатами для участия в работе «III съезда депутатов представительных органов Иркутской области» депутатов Думы Нижнеилимского муниципального района:

- Ильина Андрея Владимировича;
- Перфильеву Светлану Александровну.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по мандатам, Регламенту, депутатской этике и связям со СМИ.
Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района

             С.А. Перфильева